Ofﬁzie"e Sta rtIiSte Langlauf - Einzelstart (Freistil)
Jubilaumsrennen "50 Jahre Ehrnbergcup" Nordisch

Reutte Ausschreibung: Sonstige Rennen
Ort und Datum: Karlift Heiterwang, 04.03.2023

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: Schiclub Heiterwang (6032)

Jury:
Chefkampfrichter: Walter Klaus KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 09:00

Laufstil: Freie Technik
Loipenname:  Karlift Runde

StNr Name Mannschaft
1 SCHNEIDER MATTEO Team 9
2 SCHWEISSGUT SIMON Team 33
3 GEHRING PAULINA Team 39
4 ALMER MARIE Team 19
5 BRUTSCHER HEIDI Team 35
6 SILGENER MARTIN Team 12
7 SCHWEISSGUT LENA Team 21
8 GEPPERT RONJA Team 27
9 VERSAL MARCEL Team 23
10 FRISCHHUT STEFAN Team 14
11 STEURER BIANCA Team 8
12 SUN RAPHAEL Team 41
13 HOHENRAINER FLORIAN Team 44
14 HOSP CHRISTINA Team 20
15 GUNDOLF MADLEN Team 16
16 STEURER THOMAS Team 22
17 SCHNEIDER FINN Team 7
18 HUTER SOPHIA Team 24
19 WAGNER JONAS Team 22

20 BRUNNER GABRIEL Team 15
21 HEINRICH FELIX Team 40
22 BOHN BENEDIKT Team 30
23 SCHULER OLIVER Team 3
24 KRAMER CHRISTOPH Team 19
25 STEURER ALEXANDER Team 6
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Offizielle Startliste

Langlauf - Einzelstart (Freistil)

StNr
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73

Name

PACHER KATHARINA
POHLER ANNA
KRAMER PAUL Manuel
DEUTSCH JAKOB
WORLE MARTIN
SIMADER FELIX
WIESENEGG LUKAS
WAGNER LUKAS
FRIEDLE FABIAN
HOSP ANDREAS
SAALFRANK FINJA
SCHUSTER HELENA
MARINUS SINA
FEISTENAUER DAVID
STEURER PATRICK
KRAMER GUIDO
PIRKTL STEFANIE
BAUMANN DOMINIK
PELGRIM FREYJA-ELIN
WALTER NINA
HOHENRAINER MARIA
WOHLGENANNT LORENA
GRATL LUKAS
KRAMER REGINA
FRINGER ROLAND
AUER FLORA Marie
FRICK VERENA
FRINGER CHRISTOPH
GUNDOLF MORITZ
SAALFRANK PETRA
THURNER STEFAN
BAILOM FRANZISKA
WORLE VIKTORIA
KUHN MATTHIAS
BRUNNER JULIAN
MAYOR PASCAL
GEPPERT ALEXANDER
KOITZ EMMA
DEUTSCH LENI

RUEPP LUIS
LEHMANN THALIA
RUEPP JOHANNA
DEUTSCH DANIELA
WAGNER RAFAEL
PAHLE JULIA

KLOTZ JAKOB
WALTER CARMEN
WOHLGENANNT RONJA
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Mannschaft
Team 30
Team 34
Team 27
Team 32
Team 14
Team 13
Team 32
Team 17
Team 4
Team 38
Team 24
Team 5
Team 5
Team 20
Team 44
Team 18
Team 13
Team 2
Team 39
Team 6
Team 28
Team 37
Team 9
Team 10
Team 8
Team 10
Team 4
Team 12
Team 18
Team 3
Team 37
Team 15
Team 35
Team 34
Team 31
Team 21
Team 40
Team 31
Team 25
Team 28
Team 11
Team 33
Team 7
Team 25
Team 1
Team 11
Team 43
Team 41

Auswertung: Schiclub Heiterwang
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Karlift Heiterwang, 04.03.2023
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Langlauf - Einzelstart (Freistil)

StNr
74
75
76
7
78
79
80

Name

RUEPP THERESA
SCHWEISSGUT MARTIN
HOSP CHRISTOPH
WINKLER MARC
KELLER STEPHANIE
HOSP JULIA

HAUSER GEORG
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Mannschaft
Team 16
Team 38
Team 2
Team 1
Team 43
Team 23
Team 17

Auswertung: Schiclub Heiterwang

Reutte
Karlift Heiterwang, 04.03.2023
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